
Gospodarka komunalna i drogi

Opublikowano: poniedziałek, 31, październik 2022 15:24

Odsłony: 37088

Dwie porażki zanotowały starachowickie drużyny siatkarskie rywalizujące

w rozgrywkach pierwszej ligi. Żeńska drużyna Leneco SMS przegrała w

Skarżysku 1:3, a męski Cerrad SMS po pięciosetowej walce na własnym

boisku musiał uznać wyższość Czarnych Połaniec.

Od tego sezonu siatkarskie rozgrywki ligowe w naszym województwie mają nowe

nazewnictwo. Dotychczasowa trzecia liga świętokrzyska zmieniła nazwę na 1. Ligę

Świętokrzyską i w gronie pierwszoligowców znalazło się miejsce na dwie

starachowickie drużyny. Działające przy Stowarzyszeniu Miłośników Siatkówki

„Absolwenci” ekipy Leneco SMS i Cerrad SMS zanotowały dobry start w

rozgrywkach.

Oba zespoły wygrały swoje pierwsze mecze, ale w trzecich seriach spotkań

starachowickie drużyny doznały pierwszych porażek.

Urwały seta liderowi

Dziewczęta z Leneco SMS przegrały w Skarżysku Kamiennej z liderem Gamebem

UKS Relaks 1:3. Co ciekawe drużyna ze Skarżyska przegrała dotychczas tylko

jednego seta – właśnie ze starachowiczankami. Podopieczne Tomasza Kozieła w

trzecim secie pokonały Gameb 25:23. W pozostałych partiach górą były faworytki

ligi.
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- Niestety nie udało nam się utrzymać dobrej passy zwycięstw. Bardziej

doświadczony zespół że Skarżyska wykorzystywał każde nasze gorsze zagranie.

Niewielkim pocieszeniem może być to, że na ten moment jako jedyni z grupy

zdobyliśmy seta w meczu z tak trudnym przeciwnikiem. Oczywiście nie poddajemy

się, wiemy że naszą drużynę stać na wiele więcej. Postaramy się popracować nad

naszym nastawieniem i charakterem na boisku który w sporcie jest tak samo ważny

jak umiejętności techniczne. Dziękujemy dziewczynom że Skarżyska za mecz i za

cenną lekcje siatkówki z której wyciągnęłyśmy wnioski co na pewno zaprocentuje w

przyszłości – oceniły swój ostatni występ zawodniczki Leneco SMS.

Gameb jest liderem rozgrywek. Drugie miejsce zajmują siatkarki UKS SMS Wybicki

Kielce, a nasza drużyna jest trzecia.

Pięciosetowy bój z Czarnymi

Z kolei męska drużyna Cerradu SMS Starachowice po dwóch zwycięstwach 3:0 z

Emerykiem Nowa Słupia oraz SMS Ostrowiec Świętokrzyski zmierzyła się w meczu

na szczycie z ekipą Czarnych Połaniec. Przed tym spotkaniem obie drużyny nie
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miały na swoim koncie porażki. Mecz w Starachowicach miał zmniejszyć liczbę

niepokonanych ekip w rozgrywkach.

Spotkanie w hali przy ulicy Leśnej – miejsce rozgrywania spotkań obu naszych

drużyn – lepiej rozpoczęli goście. Czarni wygrali 27:25 pierwszego seta, ale w

kolejnych dwóch partiach górą byli już gospodarze. Cerrad dwukrotnie wygrał 25:23

i objął prowadzenie 2:1.

Czwarty set to znów wygrana gości z Połańca, którzy doprowadzili do tiebreaka. W

decydującym secie znów nie brakowało emocji. „Na przewagi” 16:14 set wygrali

jednak goście.

- Po wielu latach ciężkiej pracy mamy w Starachowicach piłkę siatkową na wysokim

ligowym poziomie. Zapracowali na to wszyscy nasi siatkarze w ciągu 5 lat istnienia.

Skład naszej drużyny ulegał przemianom, odchodzili starsi, przybywali młodzi,

następowały wzmocnienia by w każdym sezonie rozgrywek dać radość sobie i

kibicom oraz tym którzy na siatkówkę w naszym mieście postawili. Każdy z

zawodników zarówno grających dzisiaj jak i byłych przykładał cegiełki do coraz
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lepszej gry za co dziękujemy. Nie byłoby jednak tego wszystkiego gdyby nie

ogromne zaangażowanie i pomoc Pani Haliny Bąk ( Cerrad ) w powstanie i

zabezpieczenie corocznych potrzeb tego zespołu. Nieocenione jest dla nas wsparcie

Pana Prezydenta Marka Materka. Dużym wsparciem są dla nas sponsorzy: StarSan

Duo, Hotel Europa Starachowice, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w

Starachowicach oraz nasze rodzime Wodociągi. Dziękujemy i zapraszamy na

kolejne, pełne emocji mecze – czytamy w podsumowaniu ostatniego meczu.
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